ANEXO 5.EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA CONVOCATORIA No. 22 PRODUCTO MEDICOQUIRURGICOS 2014, HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA ESE

EVALUACIGN TECNICA
EVALUACION ECONOMICA
N OBSERVACION
TEM NOMBRE CODIGO DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARIO VALORIVA | VALORUNITARID + VA |  CALIFICACION TECMICA OBSERVACION TECNICA iy
OR PUNTAJE
EVALUACION
ECONGMICA
1 12 OPIMED ASILI ACEITE SILICONADOD DE 5000 CENTISTOKES BIOTECH 110.000 110.000 CUMPLE 4o
R NOFI N . . :
2 1 COVITHEN HO3501 “__an N _“M_n:._.;?_m TR NOARSDRBIBLE INRIBABLE 5 A28, my SYNETURE BE86241089 19.500 * 15.500 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
X
2 4 JOHNSON & JOHNSON HO3501 ACERO MONOFILAMENTO. HO ABSONBIELE INONIDABLE S AR 45 1mm ETHICON SURGICAL CARE 20.493 - 20.493 CUMPLE
1/2 ¢ {4x45 cm}* 100
2 a OC LA ECONOMIA HO3501 uwnum.w._..o?,“wu””“;zm A NCASSORBILEINDADASLC S AR 26 D TAGUM 20,025 + 20.025 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
FSUTS0,
3 18 BBRAUN AOTADG AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 206 x 90 mm SPINOCAN 0,9%88 G-20. MARCA 4,050 648 4698 CUMPLE 47
BEALN
3 3 FRIDEN ADTAOS AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 206G x 90 mm B.BRAUN 6.000 960 6.960 CUMPLE 3
3 8 OC LA ECONOMIA ADTADG AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 206G x 90 mm BRAUN 4.109 657 4,766 CUMPLE 46
3 9 QUIRURGICOS AOTADS | AGLUA ANESTESIA ESPINAL No 20G x 30 mm DR, JAPAN 1.890 302 2192 CUMPLE o
1
4 18 BERAUN AO7A01 AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 226G x 20 mm SPINOCAN 0,7XB8 G-22. MARCA 4.300 688 4,988 CUMPLE 44
BEALLN
4 3 FRIDEN AD7ADL AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 22G x 90 mm B.BRAUN 6.000 960 6.960 CUMPLE 31
4 B OC LA ECONOMIA AQTADL AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 22G x 90 mm BRAUN 4.108 657 4,766 CUMPLE 46
4 9 QUIRURGICOS ADTADL AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 22G x 90 mm DR. JAPAN 1.830 302 2192 CUMPLE 5
1
5 18 BBRAUN ADTAD3 AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 25 x 3 1/2 PULG SPINOCAN 0.53XB8 G-25. MARCA 3.750 600 4.350 CUMPLE 50
BEALISL
5 3 FRIDEN AOTAD AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 25 % 3 1/2 PULG B.BRAUN 6.000 950 6.960 CUMPLE 31
5 8 OC LA ECONOMIA AOTAD3 AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 25 x 3 1/2 PULG BRAUN 4,109 657 4.766 CUMPLE 45
5 9 QUIRURGICOS ADTAQ3 AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 25 x 3 1/2 PULG DR IAPAN 1890 302 2192 CUMPLE 500
FSUII0E.
& 18 BERALUN ADTAOT AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 26 x 3 1/2 PULG SPINOCAN TW 0.47 X B8 G-26. 3.750 600 4,350 CUMPLE 50
AAARCS BRALIAL
6 3 FRIDEN AD7ADT AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 26 x 3 1/2 PULG B.BRAUN 6.000 960 6.960 CUMPLE 31
6 8 ©OC LA ECONOMIA ADTADT AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 26 x 3 1/2 PULG BRAUN 4109 657 4.766 CUMPLE 46
& 9 QUIRURGICOS AOTADT AGUIA ANESTESEA ESPINAL No 26 x 3 1/2 PULG DR. JAPAN 1.8%0 302 2192 CUMPLE i
FSUII0L.
7 18 BBRAUN ADTAD4 AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 27G x 90 mm SPINOCAN TW 0,42 X B8 G-27. 3,750 600 4,350 CUMPLE 50
MABCA REALISL
7 3 FRIDEN ADTADS AGUIA ANESTESIA ESPINAL No 27G x 90 mm B.BRAUN 6.000 960 6.950 CUMPLE 31
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EVALUACION TECNICA
EVALUACION ECONOMICA
o OBSERVAC
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OR PUNTAIE
EVALUACION
ECONGMICA
7 8 OC LA ECONOMIA AQTAD4 AGUIA ANESTESLIA ESPINAL No 27G x 90 mm BRAUN 4.109 657 4.766 CUMPLE 46
7 -] QUIRURGICOS ADTADS AGUJA ANESTESIA ESPINAL No 276G x 90 mm DR. JAPAN 1,890 302 2192 CUMPLE
100
8 9 QUIRURGICOS Do3A08 AGUIA BIOPSIA 18g x 150mm -SEMIAUTOMATICA CON ESTILETE- DR, JAPAN 43.000 6.880 49,880 CUMPLE
100
. ~ T
10 9 QUIRURGICOS CTa09114 AGUIA BIOPSIA TRU-CUT 14 Ga * 100mm -SEMIAUTOMATICA: DR, JAPAN 43.000 6,880 49.880 CUMPLE
DESARMABLE B
UJA BIO 4 e - - No funch d d e, | procedimie ist de bl ed d
10 16 B MEDICAS CT308114 AGI PSIA TRU-CUT 14 Ga * 100mm -SEMIAUTOMATICA ARGON 47.000 7520 54520 NO CUMPLE o funciona adecuadamente,durante el pr imiento el sistema de biopsia se queda pegado y no es DESIERTO
DESARMABLE posible obtener la muestra
. . 3
11 9 QUIRURGICOS CT309751 AGULA BIOPSIA TRU-CUT 18 Ga * 200mm -SEMHAUTOMATICA DR. JAPAN 43.000 6.880 49.880 CUMPLE
DESARMABLE 100
AGLIA T18Ga*® - - No funci decuada ¥ ite el edi | sist de bi o d
1 i& AP MEDICAS CT308751 BIOPSIA TRU-CUT 18 Ga * 200mm -SEMIAUTOMATICA ARGON 47.000 7520 54.520 NG CUMPLE o funciona a mente,durante e _wqon miento el sistema lopsia se queda pegado ¥ no es
DESARMABLE posible obtener la muestra
. ¥ ]
12 N QUIRURGICOS cransiag, [ACUIABIOFSIATRUTUT I8 Ga tisomm -SEMIAITOMATICH DR JAPAN 43.000 6.380 49.880 CUMPLE
DESARMABLE 100
- . - & Mo fund decuad: te,durante el procedimiento el sisterna de biopsi da di
12 16 RP MEDICAS prigazig; [ACUABKIPSIATRUCCTI GEM SOmat SEMAUTGMATICN ARGON 47.000 7520 54,520 NO CUMPLE o adeciadaments, dursie al procsimiento s @ blopsia e queca pegacoynoes
DESARMABLE posible obtener la muestra
13 7 INNOWVACIONES CT124436 TRAC CONECTOREN ¥ KCH 85.727 13.716 99.443 CUMPLE
100
13 7 INNOVACIONES F12A08 APOSITO DE ALCOHOL POLIVINILICO SMALL (VERSAFOAM 10 % 7.5 cm) Kol 443,120 = 443.120 CUMPLE
100
El prod bect: ia de . jo de hes .NO corre: d
13 17 INCOLMEDICA F12A09 CANISTER 1.000mL KAIYA 7.805 1.249 9.054 NO CUMPLE B -m.:w_:m Yacks, parmanefo deheriatno Fhendecor jo
requerido. Es un recolector de fluidos
13 7 INNOWVACIONES F12A09 CANISTER 1.000mL KO 677.027 108.324 785.351 CUMPLE
100
13 7 INNOVACIONES F12A10 TRAC ABDOMINAL -APOSITO- KCI 1.724.830 - 1.724.830 CUMPLE
100
13 7 INNOVACIONES Fi2a1l APOSITO DE POLIURETAND SMALL [TRAC SMALL -APOSITO) Kl 285,550 - 285.550 CUMPLE
100
13 7 INNOVACIONES F12a12 APOSITO DE POLIURETANO LARGE (TRAC LARGE APOSITO) KCh 431.809 - 431809 CUMPLE
100
s it id !
- 17 INCOLMEDICA i R L i _—" - alkol SO CURPLE El producto no es un recolector para .o...wn.m de vacio, para =.u_.5_.o de heridas.no corresponde con lo
requerido. Es un recolector de fluidos
i3 i INNOVACIONES F12A13 CANISTER 500mL KCl 386.806 61889 448,695 CUMPLE
100
13 7 INNOVACIONES F12A14 APOSITO DE POLIURETANG MEDIUM (TRAC MEDIUN -APOSITO} KC1 362.163 362.163 CUMPLE G
100
13 7 INNOVACIONES F12A15 APOSITO DE ALCOHOL POLIVINILICO LARGE (VERSAFOAM 10 x 15 cm} ECI 461,822 = 461.822 CUMPLE
100
14 12 OPIMED FO1A01 AZUL TRIPAN BIOTECH 17.000 17.000 CUMPLE
100
15 4 JOHNSON & JOHNSON CT3931004 | BISTURI HARMONICO FINZA FOCUS ENERGY 1.282.772 205.244 1.488.016 CUMPLE

100
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA

N
ITEM NOMBRE PROVEEDOR CODIGO DESCRIPCION MARCA VALOR VALOR WAl CALIFICACION TECNICA DBSERVACION TECNICA oh“»zxw__ﬁz
OR PUNTAJE
EVALUACISN
ECONOMICA
186 4 JOHNSON E JOHNSON CT3931151 | BISTURI HARMONICO PINZA FOCUS LONG ENERGY 1.282.772 205.244 1.488.016 CUMPLE atn
17 4 JOHNSON & JOHNSON T TUERA BISTURI HARMONICO LCS 36cm CURVA ENERGY 1.172.150 187.544 1.359.694 CUMPLE i
18 13 BAXTER CT1301376 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 1.000mL BAXTER 19.577 - 19577 CUMPLE A0
18 18 e Eaniane e £LHEA 546 — I Los lipidos bajan lentamente y se pegan a la bolsa lo que hace complicado sacar el aire, es dificil
BOLSA HON PARENTERAL EVA 1.000mL NUTRIMIX PAED 1 LT EM EVA 14.000 :; . introducir las vias en los frascos de los macronutrientes daddo que la via no tiene punta o filo
AAABRCH REALLAL - PR T R T
18 6 FRESENIUS CT1301376 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 1.000mL Freka® Mix Bolsas 1000ml + 3 vias 14.200 22712 16.472 NO CUMPLE idencia cl el vol se evidendia la presencia de burbujas dado que el disefio de las vias de
lac holiac acmite aua canuada acalalraan s lidad
13 13 BAXTER €T1301377 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 150mlL BAXTER 12.000,00 = 12.00:0,00 CUMPLE A
1900| 1800 UN ciiaoiars | BotsA Nu g Adheift 000 N 13960 HO CUMPLE Los lipidos bajan lentamente y se pegan a la bolsa lo que hace complicado sacar el aire, es dificil
' BRICION: NTERALEVA 150mL NUTRIMDCPAED 02 L ERS EVie 1 RS : :.:on_cn: las vias en _R frascos a« _oa !wﬂﬂ::in;—ou n-n_n_o ncm _m via no :n.._u punta o filo
LAABCA BEALIRL TEpLE E A . 1 D053, NG 5€
19 & FRESENIUS €T1301377 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 150mL Freka® Mix Bolsas 150ml 11.100 1.776 12.876 NO CUMPLE ich a_wi!m_.;n el voll se evidencia la p det jas dado que el disefio de las vias de
lag holcac oo, tanuasanuada caracalai P didad
20 14 AMAREY CT1301378 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 250mL VICTUS INC 16.048 2568 18.615 CUMPLE b3
; TS 3 - BT GO NG o
20 & FRESENIUS €T1301378 | BOLSA NUTRICION PARENTERAL EVA 250mL Freka® Mix Bolsas 250ml 12.100 1936 14.036 NO CUMPLE evidencia %a...m._.o C 5_.._33. se evidencia la presencia de ..._asmm dado i n_ disefio de las vias de
Jag balsas nn naremita aoa se nueda sacae sl aicean cu
21 17 INCOLMEDICA GOEC04 CANULA TRAQUEOSTOMIA BALON N2 8.0 SUNMED /KRAMER 13,922 2218 16.150 NO CUMPLE No tiene endocanula [2:3
21 B OC LA ECONOMIA GOsCod CANULA TRAQUEOSTOMIA BALON Ne 8.0 SUNMED 17.269 2763 20,032 NO CUMPLE No tiene endocanula 55
21 9 QUIRURGICOS GOGC04 CANULA TRAQUEOSTOMIA BALON N2 8.0 GOLDEN CARE 9.480 1517 10.997 CUMPLE 35
22 12 OPIMED FOBCO1 CASCARILLA OFTALMICA BVI 500 20 580 CUMPLE i
24 16 RP MEDICAS E14C03 CATETER DRENAJE BILIAR TIPO RING 10.5Fr ARGON 250,000 b 250.000 NO CUMPLE HNo ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo DESIERTO
5 B OC LA ECONOMIA E13C01 CATETER DRENAJE DOBLE J CARDIONED 119.565 119,565 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
5 16 RP MEDICAS E13C01 CATETER DRENAJE DOBLE | BIOTEQUE 85,000 - 85,000 CUMPLE 100
26 16 RP MEDICAS CT529505 | CATETER MULTIPROPOSITO DE 1 S0LO PASO® ARGON 250,000 - 250.000 NO CUMPLE no ha sido evaluado su fundionamiento en trabajo de campo DESIERTO
FYO7SPUATETER VENTRICULAR
28 18 BERAUN C20C01 CATETER VENTRICULAR CON DEFLECTOR 180MM, MARCA 375.000 375.000 CUMPLE 62
AESCLULAR
pri: 4 JOHNSON & JOHNSON C20001 CATETER VENTRICULAR CODMAN 233.015 = 233.015 CUMPLE e
29 18 BBRAUN HO2CO1 | CERAOSEA 2.5¢ _— wmunc,”»x. Marca 5.400 - 5.400 NO CUMPLE No ha sido evaluade su funcionamiento en trabajo de campo
29 11 BLAU HO2C01 CERA DSEA 2.5g CH 2,5 ATRAMAT 5.414 5.414 NO CUMPLE Mala calidad que afecto el desempeiio en el trabajo de campo
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA
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EVALUACION
ECONOMICA

29 1 COVIDIEN Hoz2co1 CERA OSEA 2.5¢ POLISUTURE CO1000 5.000 5.000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcicnamiento en trabajo de campao

29 3 FRIDEN HO2C01 CERA OSEA 2.5g B.BRAUN 9.100 - 9.100 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su fi trabajo de campo

29 4 JOHNSON & JOHNSON Ho2C01 CERA OSEA 2.5¢ ETHICON SURGICAL CARE 5.430 5.4%0 CUMPLE i
3 g OC LA ECONOMIA HOZC01 CERA DSEA 2.5g W31G-ETHICON 9.460 9.460 CUMPLE 58
30 12 OPIMED B2BC01 CUCHILLA OFTALMICA 15 GRADOS SHARPOINT 10.200 1632 11.832 CUMPLE i
31 12 OPIMED B28C13 CUCHILLETE PARA VITRECTOMIA DE 20 GRADOS SHARPOINT 21.200 3.392 24592 CUMPLE siid
32 4 JOHNSON 8 JOHNSON FI5D02 DREN DE SILICONA 19 Fr ETHICON SURGICAL CARE 93.636 14.982 108,618 CUMPLE ido
32 16 RP MEDICAS F25002 DREN DE SILICONA 19 Fr SILMAG 70,000 11.200 81.200 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo

33 5 CORPAUL DO1EDL ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO CORPAUL 204 33 237 CUMPLE BO
33 17 INCOLMEDICA DO1EDT ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO am 224 36 260 CUMPLE 73
33 B8 OC LA ECONOMIA DO1EOL ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO LIFE CARE 166 7 193 CUMPLE 98
33 9 QUIRURGICOS DO1E01 ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO GOLDEN CARE 163 26 189 CUMPLE S
34 4 JOHNSON & JOHNSON €T1481075 | ENDOGRAPADORA ARTICULABLE 45mm ETHICON SURGICAL CARE 516.501 B2.640 599.141 CUMPLE 40
34 4 JOHNSON & JOHNSON CT3421069 | SUTURA RECARGA MECANICA ARTIC. LAPAROSCOPIA 45mm 3.5 AZUL ETHICON SURGICAL CARE 274.201 43.872 318.073 CUMPLE o
34 4 JOHNSON & JOHNSON CT3421070 _M—H”“n” AR N e AT Ce LA AR SORIA R M ETHICON SURGICAL CARE 274.201 43,872 318.073 CUMPLE od
35 4 JOHNSON & JOHNSON CT1481076 | ENDOGRAPADORA ARTICULABLE 60mm ETHICON SURGICAL CARE 785.736 125718 911.454 CUMPLE b
35 ) JOHNSON & JOHNSON CT3421071 | SUTURA RECARGA MECANICA ARTIC. LAPAROSCOPIA 60mm 4.1 VERDE ETHICON SURGICAL CARE 339,050 54.248 393.298 CUMPLE _—
35 4 JOHNSON & JOHNSON CT3421072 | SUTURA RECARGA MECANICA ARTIC. LAPAROSCOPIA 60mm 3.5 AZUL ETHICON SURGICAL CARE 345.492 55.279 400.771 CUMPLE e
36 4 JOHNSON & JOHNSON CO2M02 SUTURA RECARGA MECANICA LINEAL 60mm 4.8 VERDE ETHICON SURGICAL CARE 339.050 54.248 393.298 CUMPLE —Ioo
37 4 JOHNSON & JOHNSON CO2M22 | SUTURA PISTOLA MECANICA LINEAL CORTANTE 60 mm-3.8 Azul ETHICON SURGHCAL CARE 231.148 36.984 268.132 CUMPLE 200
41 3 FRIDEN GO2M02 | EQUIPO MICRONEBLLIZADOR ADULTO ULTRAMED 1.900 304 2.204 CUMPLE it
41 17 INCOLMEDICA GO2MO2 EQUIFO MICRONEBLILIZADOR ADULTO WESTMED 2676 428 3.104 CUMPLE Iup
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA

TTEM _.!‘”_‘-n NOMBRE PROVEEDOR CODIGO DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARIO VALOR WA VALOR UNITARIO + VA 'CALIFICACIOMN TECNICA OBSERVACION TECNICA Om“”u__gs_ﬁw.
oR PUNTAJE
EVALUACIGN
A

41 8 OC LA ECONOMIA GO2MO2 EQUIPO MICRONEBULIZADOR ADULTO GOTHAPLAST 2.054 329 2383 NO CUMPLE El cuello que empata la mascara y el kit no es movil x lo que dificulta nebulizar en diferentes posiciones

42 1 COVIDIEN GOLE0T ESTILETE PARA INTUBACION MALLINCKRODT 2500 ] 2,900 CUMPLE 100 EMPATE
42 17 INCOLMEDICA GO1EDL ESTILETE PARA INTUBACION SUNMED 3.930 629 4.559 CUMPLE 64

42 B OC LA ECONOMIA GOIE0T ESTILETE PARA INTUBACION GOLDEN CARE 2625 420 3.045 CUMPLE 95

42 9 QUIRURGICOS GOLEDT ESTILETE PARA INTUBACION GOLDEN CARE 2.500 400 2,900 CUMPLE i EMPATE
42 16 RP MEDICAS GO1ED] ESTILETE PARA INTUBACION VITAL SIGNS 4,800 768 5.568 CUMPLE 52

43 18 BBRALN BO2BGOO1661 .nn..?m__..b.zz_r HEMOSTATICH ARIORSIBLE, ESTERIL. ESPONIADE SX &' X1 uomw»w”._wﬂwmw“”._”x . 17.3%0 17.390 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcienamiento en trabajo de campo

43 4 JOHNSON B JOHNSON BOZBGO016E1 no_,”_...b._._z_» PEMOSTATICA ABSORBIBLE, ESTERIL/ESPONIADE S X B X 3 BIOSURGERY 20.135 - 20,135 CUMPLE S

43 B OC LA ECONOMIA BOZBGOO1661 M?_”_,.b._._z» HEMOSTATICA, ARSORBIRLF, ESTERIL. ESPONMDES XE X 1 19.497 19.497 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcienamiento en trabajo de campo

48 1 COVIDIEN CT1481185 _M._Mv»uoﬁ CHRVA CIRCLAR ENDOLUNINAL 25 meh diamissci* Ihen COVIDIEN EEAXLZS 900.000 144,000 1,044,000 CUMPLE -

44 4 JOMNSON & JOHNSON CT1481185 _M”wbvb_uo:h CURVA CIRCULAR ENDQLURENAL 25hith diametris™ 16em, ETHICON SURGICAL CARE 945.025 151.204 1.096.229 CUMPLE a5

45 1 COVIDIEN CT14B1169 —”””.v.»s_‘b CUANA EIRCULAR ENDOLUMINALZDMmTN diafiars® 1a2R COVIDIEN EEAXL2E S00.000 144.000 1,044,000 CUMPLE 165

45 3 FRIDEN CT1481169 M“ESE RHERACIBEUAR ENDORMIRAL 23 mmdametont-1acm ETHICON 1.440.000 230.400 1.670.400 CUMPLE 63

a5 4 JOHNSON & JOHNSON CTiRE1169 _M“r?poo?a CURVA CIRCULAR ENDOLUMINAL 29mm diametro® 18cm ETHICON SURGICAL CARE i 151.304 1.096.229 CUMPLE 5

45 4 JOHNSON & JOHNSON CT1481154 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE AJUSTABLE 7Smm ETHICON SURGICAL CARE 437.320 69,971 507.291 CUMPLE o5

a7 4 JOHNSON & JOHNSON CT14B1165 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE AJUSTABLE 55mm ETHICOMN SURGICAL CARE 231.148 36.984 268,132 CUMPLE 100

47 4 JOHNSON & JOHNSON CT3421166 | RECARGA GRAPADORA LINEAL CORTANTE AJUSTABLE 55mm ETHICON SURGICAL CARE 144.1%0 23.070 167.260 CUMPLE ida

48 4 JOHNSON & JOHNSON CT1029767 | HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE SURGICEL NU-KNIT 7.5 x 10 BIOSURGERY 137.132 137.132 CUMPLE A

48 15 UCIPHARMA CT1029767 | HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE SURGICEL NU-KNIT 7.5 x 10 PFIZER 5.A. 24.750 24,750 NO CUMPLE Ko ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo

49 4 JOHNSON & JOHNSON CT1029766 | HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE-SURGICEL FIBRILAR 5,1 x 10,2 BIOSURGERY 301.653 - 301.653 CUMPLE o

50 12 OPIMED 501KHO15602 | HIALURONATO SODICO 18 mg/1mL JERINGA DESECHABLE MAS CANULA| BIOTECH 48,000 48.000 CUMPLE Sai

51 12 OPIMED FO1L07 LENTE INTRAOCULAR PLEGABLE DIFERENTES DIOPTRIAS BIOTECH 50.000 50.0040 CUMPLE —
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EVALUACION ECONGMICA
) ‘OBSERVACION
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an PUNTAIE
EVALUACION
ECONOMICA
52 12 OPIMED FO1LO2 LENTE INTRAQCULAR RIGIDO DIFERENTES DHOPTRIAS BIOTECH 22.000 22.000 CUMPLE -
10
53 18 BERAUN HO1MO1 MALLA POLIPROPILENO 30 / 30cm 0500 OFTILENE MESH 0.3 128,500 128.500 NO CUMPLE no ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
CM. MARCA BRAUN
53 1 COVIDIEN HO1MO1 MALLA POLIPROPILENG 30 / 30cm COVIDIEN PPL3030 120.000 120,000 NO CUMPLE no ha sido evaluado su funci i en trabajo de campo
53 4 JOHNSON & JOHNSON HO1MO1 MALLA POLIPROPILEND 30 / 30cm ETHICON SURGICAL CARE 129,168 129.168 CUMPLE
100
53 15 UCIPHARMA HO1MOL MALLA POLIPROPILENG 30 / 30cm BARD INTERNACIONAL 254.000 254,000 NGO CUMPLE na ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
MALLA
54 4 JOHNSON & JOHNSON CT4551160 wﬂ.wanho_.__uxo_u:.mzc RERIEEEIESA T CAIROE REHDIHS NS ETHICON SURGICAL CARE 4818773 4818773 CUMPLE
100
MALLA
54 15 UCIPHARMA CT4551160 ;uo.mﬁ.___ﬁ_._vwov__.mzo CON CELULOSAY. CAPA DEROLIDIQKANONA BARD INTERNACHONAL 5.158.000, 5.158.000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
55 12 OPIMED FOEMOL MICROESPONIA OFTALMICA BYI 518 518 CUMPLE o
1
56 18 BERAUN Goamzg | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 2/0 Aguja Cortante 26mm 3/8 cx CO095731 PREMILENE 2/0 (3) 3,280 3.280 CUMPLE
T5cm 75CM D524, MARCA BRAUN 100
Fl i i icienci; It t netraci deficienci. la heb
56 1n BLAU GO2M26 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 2/0 Aguja Cortante 26mm 3/8cx CE2462-75 ATRAMAT — 3343 NG CUMPLE Se evidencia deficiencia en |a aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra por
75¢cm fuerza tencil y emsamble
56 1 COVIDIEN GOIMZ6 M“.E FLAMENTO POLIPROPRERG 2/ Agulja Cortante 26mm /8 ex SYNETURE SPE68G 4,800 4.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
MONOF L]
56 3 FRIDEN commze | ILAMENTO POLIPROPILENG 2/0 Agula Cortinté 26cif 2/8 e B.BRAUN 4.380 4,380 CUMPLE 75
MONOFILAMENTD ji Gmim
56 a JOHNSON & JOHNSON coamzs |, FOUERARILENG.2/0 Agitja Cortsnite 200 /8 2 ETHICON SURGICAL CARE 5.229 5228 CUMPLE 63
Il i ifi ] ! | f tracion. La heb ient nde di
56 " OC LA ECONOMIA ke MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 2/0 Aguja Cortante 26mm 3/8 ¢ x T A 4142 NO CUMPLE Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se despre e
75¢em la aguja
57 18 BERAUN GO2ZM25 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 2/0 Aguja Recta 60mm x 75cm CO095295 FREMILENE 2/ [4), 3.990 3.930 CUMPLE
75CM G560 MARCA BRAUN 100
i ia deficiendi ¢ ja refe etr; stre y deficiencia en la hebr:
57 1 BLAU GO2M25 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 2/0 Aguja Recta 60mm x 75¢m UE062 ATRAMAT 3.485 3.495 NO CUMPLE e evidencla defickinda o 1 agyjareferente ¥ penetraciony arrastyey deficdencis’sn <REE
fuerza tencil y ensamble
57 5 CORPAUL GO2M25 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 2/0 Aguja Recta 60mm x 75¢m CORPAUL 3.340 3.340 NO CUMPLE Se evidencia durante el uso defiencia en fuera tendil y capacidad de penetracion
57 1 COVIDHEN GO2M25 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 2/0 Aguja Recta 60mm x 75cm SYMETURE 5P623 4.500 4.500 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
57 3 FRIDEN GO2ZM2S MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 2/0 Aguja Recta 60mm x 75cm B.BRAUN 4752 4,752 CUMPLE B4
57 4 JOHNSON & JOHNSON GOIM25 MONCFILAMENTO POLIPROPILENC 2/0 Aguja Recta 60mm x 75¢m ETHICON SURGICAL CARE 4,680 4.680 CUMPLE 85
Dificultad en el uso de |a aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
57 8 OC LA ECONOMIA GO2M25 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 2/0 Aguja Recta 60mm x 75cm TAGUM 4.142 4.142 NO CUMPLE [Ee
C0095730 PREMILENE 3/0 (2}
58 18 BERAUN GO2M23 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 AC J 24 3f8C, 3310 3.310 CUMPLE
MEAL L2 mm 3 75CM D524 MARCA BRAUN 100
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EVALUACION TECNICA

[EVALUACION ECONOMICA
3 OBSERVACION
ITEM NOMBRE PROVEEDOR CODKG0 DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARIO VALOR IVA VALOR UNITARIC + VA CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA R
% PUNTAJE
EVALUACIGN
ECONGMICA
Se evidencia deficiencia en la aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra por
58 11 BLAY GO2M23 MONOFILAMENTC POLIPROPILENO 3/0 ACf 24 mm / 3/8 C. CE2463-75 ATRAMAT 3,343 = 3343 NO CUMPLE
fuerza tencil y ensamble
58 5 CORPAUL GO2M23 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENOD 3/0 ACf 24 mm / 3/8C. CORPAUL 3340 - 3.340 O CUMPLE Se evidencia durante el uso defiencia en fuera tencil y capacidad de penetracion
58 1 COVIDIEN GO2M23 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 AC f 24 mm / 3/8 C. SYNETURE 5P684 4.600 - 4,600 NO CUMPLE No ha sid luado su funci en trabajo de campo
s8 3 FRIDEN GOZM23 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 AC/ 24 mm / 3/8 C. B.BRAUN 4752 4.752 CUMPLE 70
58 4 JOHNSON & JOHNSON GO2M23 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 AC / 24 mm [ 3/8 C. ETHICON SURGICAL CARE 4793 - 4.793 CUMPLE 69
Dificultad en ¢l uso de la aguja en cuanto a fuerza netracion. La hebra se revienta y se desprende de
58 8 OC LA ECONOMIA G02M23 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 AC / 24 mm / 3/8 C. TAGUM 4.182 x 4.142 NO CUMPLE . el i HHW ¥ P
COD95426 PREMILENE 3/0 (2} :
59 18 BBRAUN AD2ZMO1 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 ADR 26 1/2cx90 50 - 5.150 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varlas ccasiones
/o mm S 2EXS0EM |00 XHRZE CV MARCA BRAUN ==
Se evid deficiencia en la aguja ref ap ion y arrastre y deficiencia en 1a hebra por
59 11 BLAL ADZMOL MONGFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 ADR 26mm / 1/2 cx 90 cm 525632 ATRAMAT 8.115 = B.115 NO CUMPLE :
fuerza tencil y ensamble
58 1 COVIDIEM ADZMOL MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 3/0 ADR 26mm / 1/2 cx 90 cm SYNETURE VPS22% 9.800 9.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
59 3 FRIDEN A02MO1 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 ADR 26mm / 1/2 c x 90 cm B.BRAUN B.448 - B8.448 NC CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
59 4 JOHNSON & JOHNSON A02MOL MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 3/0 ADR 26mm / 1/2 cx 90 cm ETHICON SURGICAL CARE 10.616 - 10,616 CUMPLE io
Dificultad en el uso de |a aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La heb ient de de d
58 & OC LA ECONOMIA ADZMO1 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 ADR 26mm / 1/2 ¢ x 90 cm TAGUM 4,142 - 4.142 NO CUMPLE Bul rMM.__u ickiackiiiaiiah e un hialt b
2 C0095295 PREMILENE 3/0{2)
60 18 BERALIN HO2M31 MONOFILAMENTO POLIPROPILEN Recta &0 3.530 - 3.530 CUMPLE
LEHQ 3Agija:Rectd S0mmax 7S 75CM G560 MARCA ERAUN 100
Se evidencia deficiencia en la aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra
60 1 BLAU HO2M31 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 Aguja Recta 60mm x 75¢cm 6063 ATRAMAT 3.437 i 3.437 NO CUMPLE i P X ¥ Lz
fuerza tencil y ensamble
60 5 CORPAUL HO2M31 MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 3/0 Aguja Recta 60mm x 75cm CORPAUL 3.340 - 3.340 NO CUMPLE Se evidencia durante el uso defiencla en fuera tencil y capacidad de penetracion
60 1 COVIDIEN HOZM31 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 Aguja Recta 60mm x 75cm SYNETURE 5P622 4,700 - 4.700 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
&0 3 FRIDEN HOZM31 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 Aguja Recta 60mm x 75cm B.BRAUN 4,752 - 4752 CUMPLE 74
60 4 JOHNSON & JOHNSON HOZM31 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 3/0 Aguja Recta 60mm x 7Sem ETHICON SURGICAL CARE 4.888 - 4.888 CUMPLE 72
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion, La hebra se revienta y se desprende de
0 8 OC LA ECONOMIA HO2M31 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 3/0 Aguija Recta 60mm x 75em TAGUM 4142 3 4142 NO CUMPLE B . “Hr e
61 18 BBRAUN CT971877 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 AC / 17 mm / 1/2C* £0093536 PREMILENE 470 (1.3} 3.490 - 3.490 NO CUMPLE Durante el uso 1a hebra se revento en varias ocasiones
75CM HR17 OV MARCA BRAUN
Se evidencia deficiencia en |a aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra por
61 i1 BLAU CT971877 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 4/0 AC / 17 mm / 1/2 C* PE1664 ATRAMAT 4.389 - 4,389 NO CUMPLE
fuerza tencll y ensamble
61 1 COVIDIEN CTa71877 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 AC / 17 mm f 1/2 C* SYNETURE SPEB3 4,650 - 4.650 NO CUMPLE no ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA

S
TEM NOMBRE PROVEEDOR CODIGO DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARID VALOR VA | VALORUNITARIO + MA|  CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA ..”Mumﬂﬂe.nﬂz
oR
PUNTAJE
EVALUACIGN
ECONOMICA
61 3 FRIDEN CT971877 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 4/0 AC / 17 mm / 1/2 C* B.BRAUN 4.752 - 4,752 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
61 4 JOHNSON & JOHNSON CT971877 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 AC / 17 mm / 1/2 C* ETHICON SURGICAL CARE 4.793 = 4.793 CUMPLE
100
Dificultad en el de | j to a fi tracion. La heb: ient L de d
61 8 OC LA ECONOMIA CT971877 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 4/0 AC / 17 mm / 1/2 C* TAGUM 4142 4.142 NO CUMPLE T S e M ARREN cuain ._S_anﬂa e AR IR e L IeReRrence os
CO095745 PREMILENE 4/0 (1,5} ¢
62 18 BBRAUN GO2Mm22 MONOFI R X X - 3.650 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
LAMENTO POLIPROPILEND 4/0 AC /19 mm / 3/8 C 75CM D519 MARCA BRAUN 3650
62 5 CORPAUL GO2ZM22 MONOFILAMENTO POLIPROFILEND 4/0 AC /19 mm / 3/8 C CORPAUL 3.340 - 3.320 NGO CUMPLE Se evidencia durante el uso defiencia en fuerza tencil y capacidad de penetracion
62 1 COVIDIEN GO2M22 MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 4/0 AC / 19 mm [ 3/8 € SYNETURE 5P5682 5,000 - 5.000 NO CUMPLE no ha sido evaluado su funclonamiento en trabajo de campo
62 3 FRIDEN GO2M22 MONGFILAMENTO POLIPROPILENG 4/0 AC / 13 mm f 3/BC B.BRAUN 4.752 - 4.752 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
62 4 JOHNSON & JOHNSON GO2M22 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 AC / 18 mm [ 3/8 C ETHICON SURGICAL CARE 5.204 - 5.204 CUMPLE
100
ificul ] de la aguj; to a fi etracion. La hebr; ienta d de de
62 8 OC LA ECONOMIA G02M22 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 4/0 AC /19 mm / 3/8 C TAGUM 4142 . 4142 NO CUMPLE Dificultad em 2huso e faagujs e Nt 4 %:_” ”M.H TAeIN Aatiieniny Ssaeneae
63 12 BBRALIN ADZMOZ MONCFILAMENTO POLIPROPILEND 4/0 ADR 17mm 1/2circ * 75cm COeR5749 FRERNLENE 4/01L,5] 5.000 - 5.000 NO CUMPLE Durante el usa |a hebra se revento en varias ccasiones
SOCM 2XHR17 OV MARCA BRAUN
Se evidencia deficiencia en la aguja ref ap ion y arrastre y deficiencia en la hebra por
63 11 BLAU AD2ZMOZ | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 ADR 17mm 1/2cire * 75cm F1764-75 ATRAMAT 3.575 + 3575 NO CUMPLE
fuerza tencll y ensamble
63 1 COVIDIEN A0ZMO2 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 ADR 17mm 1/2circ * 75¢m SYNETURE VPS57X 10.000 10.000 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcicnamiento en trabajo de campo
63 3 FRIDEN ADZMOZ MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 ADR 17mm 1/2circ * 75cm B.ERAUN B.448 - 8.448 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocaslones
63 4 JOHNSON & JOHNSON ADZMOZ MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 ADR 17mm 1/2circ * 75cm ETHICON SURGICAL CARE 10.300 - 10.300 CUMPLE
100
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
63 B OC LA ECONOMIA ADZMOZ | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 4/0 ADR 17mm 1/Zcirc * 75¢m TAGUM 7.483 - 7.483 NO CUMPLE il
&4 18 BERAUN GO2M21 MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 5/0 AC 13mm / 3/8 cx 45 cm £0095279 PREMILENE £/0.(1) 3.310 - 3.310 NG CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
A5CM D512 MARCA BRAUN
64 1 COVIDIEN GO2M21 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 5/0 AC 13mm / 3/8 ¢ x 45 cm SYNETURE SPS698 4500 - 4.500 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo 92
64 3 FRIDEN GO2M21 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 5/0 AC 13mm / 3/8 ¢ x 45 cm B.BRAUN 4.752 - 4.752 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
&4 4 JOHNSON & JOHNSON GO2Mm21 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 5/0 AC 13mm / 3/8 cx 45 cm ETHICON SURGICAL CARE 4.995 4,995 CUMPLE
100
Dificultad en el uso de |a aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
64 B OC LA ECONOMIA G02M21 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENOD 5/0 AC 13mm / 3/8 ¢ x 45 cm TAGUM 4.142 - 4.142 NO CUMPLE 1a aguja
65 18 BERAUN AQZMO3 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 5/0 ADR 17mm / 1/2 € x 75 cm < TAS PREMILENE 3/0 (1) 4.880 - 4,880 NO CUMPLE Durante el uso |a hebra se revento en varias ocasiones
GOCM 2XHR17 OV MARCA BRAUN
Se evidencia deficienci la i i 1 deficienci Ia heb
65 1 BLAU AD2MO3 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 5/0 ADR 17mm / 1/2 ¢ x 75 cm 51665/2 ATRAMAT 8348 5348 NO CUMPLE ¢ evidenda enlaaguja *p YATTARIEY en lahebra por

fuerza tencil y ensamble
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EVALUACION TECNICA
HON ECONOMICA
N OBSERVACION
TEM PROVEE NOMBRE ] CODIGO | DESCRIPCIGN MARCA VALOR UNITARIO VALORIVA | VALORUNITARIO + VA |  CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA 5
o PUNTAJE
EVALUACKIN
ECONGMICA
65 1 COVIDIEN ADZMO3 MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 5/0 ADR 17mm / 1/2 cx 75 cm SYNETURE VP556X 10.000 10,000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcienamiento en trabajo de campo
65 3 FRIDEN AQZMO3 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 5/0 ADR 17mm / 1/2 ¢ x 75 cm B.BRAUN B.448 8.448 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
65 4 JOHNSON & JOHNSON AD2MO3 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 5/0 ADR 17mm / 1/2 c % 75 cm ETHICON SURGICAL CARE 10.213 10.213 CUMPLE o
1
Dificultad en el del ! toaf etracion. La hebr; evienta d nde d.
&5 8 OC LA ECONOMIA AO2MO3 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 5/0 ADR 17mm / 1/2 ¢ x 75 cm TAGUM 7.483 7.483 NO CUMPLE an Uz drlaaguiananntaa ..3_“ H”_M... e R
66 18 BBRAUN GOZM20 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 6/0 AC 11mm / 3/8 cx 45 cm £005527% PREMILENE 6/0 {0.7), 3.530 3530 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
45CM D512 MARCA BRAUN
Se evidencia deficienc 1 It tre y deficiendi. la hebr:
66 1n BLAU G02M20 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 6/0 AC 11mm / 3/8 ¢ x 45 cm CE1266 ATRAMAT 3588 3588 NO CUMPLE S ap Yanastreycelicenclen & nebre por
fuerza tencil y ensamble
65 1 COVIDHEN GOZMZ0 MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 6/0 AC 11mm / 3/8 cx 45 em SYNETURE 5F1697 4500 4.500 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcl | en trabajo de campo
66 3 FRIDEN GO2M20 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 6/0 AC 11mm / 3/8 cx 45 cm B.BRAUN 4.752 4.752 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
&6 4 JOHNSON & JOHNSON GO2ZM20 MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 6/0 AC 11mm / 3/8 ¢ x 45 em ETHICON SURGICAL CARE 4.995 4995 CUMPLE
100
ificul ] j o, b i de: d
66 B OC LA ECONOMIA. GOZM20 | MONCFILAMENTO POLIPROPILEND 6/0 AC 11mm [ 3/8 cx 45 cm TAGUM 4.142 4,142 NO CUMPLE Bificultad en &) Uso de'la apnzien usnie s _co:_“ HM.H@:%.S Lubebid sereventsedesprendeds
CO095436 PREMILENE 6/0 (0,7) 3
&7 18 BERALIN ADZMO4 MONOFILAMENTO PROP| o 7.220 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
POLIPROPILENO 6/0 ADR 13mm / 3/8 ¢ x 60 cm 75CM 2XDR12 MARCA BRAUN 7.220 2
Se evidencia defi iaenla ja refy i tre y deficienci. la heb
67 1 BLAU AO2MD4 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 6/0 ADR 13mm / 3/8 c x 60 cm SE1366/2-60 ATRAMAT 10112 10112 NO CUMPLE St e st g N Y AMEUEY Pl aC e R e P
fuerza tencll y ensamble
67 1 COVIDIEN A0ZMO4 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 6/0 ADR 13mm / 3/8 cx 60 cm SYNETURE VP72X 9.800 9.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
&7 4 JOHNSON & JOHNSON ADZMO4 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENOD 6/0 ADR 13mm / 3/8B cx 60 cm ETHICON SURGICAL CARE 10.213 10.213 CUMPLE 5
Dificultad en el de toaf netracion. La hebi vient d de di
&7 8 OF LA ECONOMIA A02MO4 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 6/0 ADR 13mm / 3/8 ¢ x 60 em TAGUM 7.483 7.483 NO CUMPLE fcultad en el uso de 1a aguja en cuantoa ,.5_“ HH._.... - &S rvanELy e netprendach
4 MILENE 7/0 (0,5, ; i
&8 18 BBRAUN CT971938 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 7/0 ADR 3,3mm 3/8circ * 75cm 0095422 PREMILENE 7/0{0.5] 8.500 8500 NO CUMPLE Durante el uso la hebra se revento en varias ocasiones
75CM 2XDR10 MARCA BRAUN
] 1 COVIDIEN CT971938 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 7,/0 ADR 9,3mm 3/8circ * 75cm SYNETURE VP702X 9.900 9,900 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
68 3 FRIDEN CT971538 | MONOFILAMENTO POLIPROPILEND 7/0 ADR 9,3mm 3/Bcirc * 75cm B.BRAUN B.448 8.448 NO CUMPLE Durante el use la hebra se revento en varias ocasiones
68 q JOHNSON & JOHNSON CT971938 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENO 7/0 ADR 9,3mm 3/8circ * 75cm ETHICON SURGICAL CARE 10.164 10.164 CUMPLE -
b
Dificultad | de | to a fi tracion. La heb: fent: d de d
8 8 OC LA ECONOMIA 1971938 | MONOFILAMENTO POLIPROPILENG 7/0 ADR 9,3mm 3/8circ * 75cm TAGUM 7.483 7.483 NO CUMPLE cultad Snsl e e laagula;encaanto ._.:H “Hma racion S
70 12 OPIMED PREFLU | PERFLUORO CARBONOD BIOTECH 110,000 110.000 CUMPLE
100
GIITETGS DAFICON BE.
71 18 BBRAUN EO2PO1 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm / 3/8 ¢ x 30 cm 10/0(0,2)30CM 2XDLMES 200 34.000 34.000 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace gue durante los procedimientos se presenten dificultades
MARCA BRALIN.
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA

W
TEM NOMBRE cobico  |pescRIpcIN MARCA VALOR UNITARID valoRvA | valorunmario s va|  cauricacion Techica OBSERVACION TECNICA ﬂuﬂﬁ”ﬂz
OR PUNTAIE
EVALUACIGN
ECONOMICA
Se evidencia deficiencia en la aguja ref ap ion y arrastre y deficiencia en la hebra por
71 11 BLAU E02PO1 POLIAMIDA MONCFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm / 3/8 cx 30 cm EET4100/2-30N ATRAMAT 17.538 - 17538 NO CUMPLE 5
fuerza tencil y ensamble
71 1 COVIDIEN E02Po1 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm / 3/8 cx 30 cm POLISUTURE NP5510 30,000 & 30.000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su fundionamiento en trabajo de campo
71 3 FRIDEN E02P01 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm / 3/Bcx 30 cm B.BRAUN 34,800 - 34.800 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo gue hace que durante los procedimientos se presenten dificultades
71 4 JOHNSON & JOHNSON E02PO1 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm f 3/8 ¢ x 30 cm ETHICON SURGICAL CARE 35.448 2 35.448 CUMPLE -
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
71 B OC LA ECONOMIA E02PD1 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 10/0 AE 6.5mm / 3/8 cx 30 cm TAGUM 25365 - 25.365 NO CUMPLE B agiija
GITIEL70 DAFTCOT BUE
72 18 BERAUN HO2POS POLIAMIDA MONOFILAMENTO 8/0 AR /6 5 mm3/8 c 8/0{0,4)15CM DRME 140MIC 30.500 30,500 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los p dirmi se p dificultad;
BAARCA GEALIN
Se evidencha deficiencia en la aguja a penetracion y arrastre y deficiendia en la hebra por
72 11 BLAU HOZPOS POLIAMIDA MONOFILAMENTO B/0 AR /6 5mm3/&c EEGABO/12N ATRAMAT 12.586 = 12586 NO CUMPLE X
fuerza tencil y ensamble
72 1 COVIDIEN HO2POS POLIAMIDA MONOFILAMENTO 8/0 AR /6 5 mm3/8 ¢ POLISUTURE NPE5B0O 23,500 - 29.500 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcienamiento en trabajo de campo
72 3 FRIDEN HOZPOS POLIAMIDA MONOFILAMENTO Bf0 AR /& 5 mm3/8 c B.BRAUN 38376 - 38.376 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los procedimientos se presenten dificultades
72 4 JOHNSON & JOHNSON HOZPOS POLIAMIDA MONOFILAMENTO B/0 AR /6 5 mm3/8 ¢ ETHICON SURGICAL CARE 32240 - 32.240 CUMPLE —
Dificuitad en el uso de |a aguja en cuanto a fuerza netracion. La hebra se revienta di de d
72 8 OC LA ECONOMIA HO2POS | POLIAMIDA MONOFILAMENTO 8/0 AR /6 5 mm3/8 ¢ TAGUM 25.365 25.365 NO CUMPLE B 4.4“””: FeRAsReCERE
GITIE/73 UAFICON BE.
73 18 BERAUN EOZPO2 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE /S Smm f1/2C. 9/0{0,3)30CM 2XDLMBS 200M 35.400 - 35,400 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los procedimi sep fificultad
BASBCA BEALIN
Se evidencia deficiencia en la aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en Ia hebra por
73 11 BLAU E02PO2 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE /55 mm [ 1/2C. EEG490/2-30N ATRAMAT 11.262 = 11.262 NO CUMPLE fuerza tencily ensamble
73 3 FRIDEN E02P02 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE /5 S mm f 1/2C. B.BRAUN 38.376 - 38376 NO CUMPLE La hebra no es resistente o que hace que durante los procedimientos se presenten dificultades
73 4 HOHNSON & JOHNSON EO2PO02 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE /S 5 mm / 1/2 C. ETHICON SURGICAL CARE 38.876 - 38.876 CUMPLE -
Dificultad en ol uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
73 B OC LA ECONOMIA EQ2PO2 POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE /55 mm [ 1/2C. TAGUM 25.365 - 25.365 NO CUMPLE la aguja
GITIE7 73 URFITUN BF.
74 18 BERAUN gozpog | POUAMIDAMONOFILAMENTO S/0 AE 6.5 mm / 3/8 cx 30 cm DOBLE | - oy 213000 2XDLMES 200M 35.400 - 35.400 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los procedimientos se p dificultad
AGUIA JAARCA BRALIN
POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE 6,5 mm / 3/8 ¢ x 30 cm DOBLE Se evid deficiencia en la aguja a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra por
74 11 BLAL EO2P04 AGUIA EE7490/2-30NATRAMAT 16.306 16.306 NO CUMPLE fuerza tencil y ensamble
74 3 FRIDEN EO2PO4 .pvaoh.__wz_ob MONOFILAMENTO.9/0 AE €3 me / 3/0'e ¥ 30 em DOBLE B.BRAUN 36.000 - 36.000 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los procedimientos se presenten dificultades
74 4 JOHNSON & JOHNSON gozpoq | POUAMIDA MONGFILAMENTO 5/0 AR 6.5 mm /3/6 cx 30 cm DOBLE ETHICON SURGICAL CARE 35.448 - 35.448 CUMPLE
AGLIA 100
! Dificultad 1 de la tracion, La heb ient:
74 N S Ui ECORORIA Coapod POLIAMIDA MONOFILAMENTO 9/0 AE 6.5 mm / 3/8 cx 30 cm DOBLE SR 25.365 5 35,368 N CUMBLE cultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion ebra se revienta y se desprende de
AGUIA la aguja
76 ] JOHNSON & JOHNSON F25003 RESERVORIO IVAC x 450 mL ETHICON SURGICAL CARE 74.263 11.882 86.145 CUMPLE
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EVALUACION TECNICA
|EVALUACION ECONOMICA
v OBSERVACION
Mem NOMBRE OR CODIGO EE% MARCA VALOR UNITARIO VALOR IVA. VALOR UNITARIO + IVA CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECMICA Mﬂg;n}
L ! PUNTAIE
EVALUACKIN
ECOMOMICA
77 12 OFIMED CT2301108 | RETRACTOR DE IRIS DESECHABLE* KATENA 48.000 7.680 55,680 CUMPLE w0
1
78 12 OPIMED CT230926 | RETRACTOR DE IRIS REUTILIZABLE® KATENA 70.000 11.200 81,200 CUMPLE
100
79 4 JOHNSON & JOHNSON | CT663851 | SEDA NEGRA TRENZADA 6/0 AR ETHICON SURGICAL CARE 45.276 s 45,276 CUMPLE 5
1
i toa on. La heb ent
79 8 0C LA ECONOMIA CT663851 | SEDA NEGRA TRENZADA 6/0 AR TAGUM 22578 - 22578 NO CUMPLE Dicultad e el tso de 1 agula en ciantc 3 ..Eﬁ _.. H.__.mq...na: 8Bl 26 tewienta ysse desphends.de
B0 1 COVIDIEN BO1505 SEDA NEGRA TRENZADA 7/0 AE/ 6.5 mm 3/8c 45cm SYNETURE SPEOT0 34.000 - 34,000 NO CUMPLE No ha sid luado su funci en trabajo de campo
80 4 JOHNSON & JOHNSON BO150S | SEDA NEGRA TRENZADA 7/0 AE/ 6.5 mm 3/8c 45cm ETHICON SURGICAL CARE 36.243 i 36.243 CUMPLE
100
Dificultad en el uso de la aguj toaf on. ienta y se desprende d
80 8 0C LA ECONOMIA BO1SOS | SEDA NEGRA TRENZADA 7/0 AE/ 6.5 mm 3/8c 45cm TAGUM z = NO CUMPLE e i dto b bl ..5_” Hﬂssnaﬂ Lo hchra 48 revienta y b ddsprande o
81 18 BBRAUN DO1522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA BOZEOALT SLIAM BLACK 3/042) 2360 . 2.360 CUMPLE
10X75CM MARCA BRAUN 100
81 1 BLAU D01522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA 551033 ATRAMAT 2295 - 2.295 CUMPLE -
8 5 CORPAUL D01522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA CORPAUL 2501 - 2501 CUMPLE a2
81 1 COVIDIEN D01522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA SYNETURE 5304 2.200 & 2.200 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
81 3 FRIDEN DO1522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA 8.BRAUN 3.600 § 3.600 CUMPLE 64
81 1 JOHNSON & JOHNSON DO1522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA ETHICON SURGICAL CARE 2361 - 2361 CUMPLE a7
Dificultad en el uso de la aguj. fon. La heb ienta y se desprende de
81 8 OC LA ECONOMIA DO1522 | SEDA NEGRA TRENZADA PRECORTADA 3/0 SA TAGUM 2.589 4 2.589 NO CUMPLE SIHCIRTMTE A s iR _..5_“ ”Hmn:: Gtk i ety
82 18 BEBRAUN CT10401549 | SELLANTE ABSORBIBLE MECANICO DE CIANOACRILATO 10 2 HM.”HHC”E ML, 21.020 - 21.020 MO CUMPLE No ha sido evaluado su funconamiento en trabajo de campo
82 4 JOHNSON & JOHNSON | CT10401549 | SELLANTE ABSORBIBLE MECANICO DE CIANOACRILATO BIOSURGERY 442,000 = 442,000 CUMPLE
100
SUFERAEL
SISTEMA DE SUSPENSION VIA OBTURADOR PARA INCONTINENCIA
B4 4 JOHNS EOSELD 1 - 893.000 CUMPLE PRECIO DE
ON & JOHNSON e P ETHICON SURGICAL CARE 893.000 . DE:
SISTEMA DE SUSPENSION VIA OBTURADOR PARA INCONTINENCLA
84 16 RP MEDICAS 670.000 - i UM Mo ha sid luado su funci trabajo di
EOEELD URINARIA FEMENINA-CINTA TOT PROMEDON &70.000 WO CUMPLE a u en trabajoc de campo
CUUZ5EGE PREMTCRON GREET
87 18 BERAUN EO3P03 | SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2¢ 25-26mm S0cm 2/0(3)90CM 2XHR26 MARCA 4180 - 4180 CUMPLE 76
BRALIN
87 1 BLAU E03P03 | SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2¢ 25-26mm 90cm SR2652 ATRAMAT 3.185 i 3.185 CUMPLE
100
87 1 COVIDIEN E03P03 SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2¢ 25-26mm 90cm SYNETURE 8886325651 4.200 - 4.200 NO CUMPLE No ha sid luado su funci en :m—uw_w.u de campo
87 3 FRIDEN E03P03 | SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2¢ 25-26mm 90cm 8.BRAUN 7.212 7.212 CUMPLE as
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EVALUACION TECNICA
EVALUACION ECONOMICA
N
OBSERVACION
TEM NOMERE PROVEEDOR CODIGo DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARIO VALORIVA | VALOR UNITARIO + WA |  CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA ke
oR PUNTAJE
EVALUACION
ECONGMICA
a7 4 JOHNSON 8 JOHNSON EO3PO3 SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2c 25-26mm 90cm ETHICON SURGICAL CARE 4.500 4,500 CUMPLE 71
Dificultad en el del It to a fu tracion. La heb: ient, d nde d
87 8 OC LA ECONOMIA £03P03 | SUT POLIESTER TRENZADA 2/0 ADR 1/2c 25-26mm S0cm TAGUM : NO CUMPLE fculad en eluso de 13 aguja en chantoa ma_“Hmv“_.“m aelon R SRS,
88 18 BBRAUN EO03PO1 SUT POLIESTER TRENZADO 5/0 AE 8.0mm / 1/4 c x 45cm* 18.296 NO CUMPLE La hebra no es resistente lo que hace que durante los procedimientes se presenten dificultades
Se evidendia deficiencia en la aguja referent traci tre y deficiencia en la hebra por
a8 1 BLAU E03PO1 | SUT POLIESTER TRENZADO 5/0 AE 8.0mm { 1/4 ¢ x 45cm® EAB55/2-458 ATRAMAT 18.296 12.296 NO CUMPLE B AR N TSI B PTICACHL AR CEnE el I 0
fuerza tencil y ensamble
&8 4 IOHNSON & JOMNSON EO3FD1 SUT POLIESTER TRENZADO 5/0 AE 8.0mm / 1/4 cx 45cm* ETHICON SURGICAL CARE 36.735 36.735 CUMPLE
100
Dificultad | del, it to a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se de: de de
88 8 OCLA ECONOMIA E03P01 | SUT POLIESTER TRENZADO 5/0 AE 8.0mm / 1/4 cx 45cm* TAGUM 25.365 25.365 NO CUMPLE SEHEREEHEGISIR i e auia® _.“”so faclonia st shravmmay s spran
29 18 BBRAUN CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm*70cm CN9RE380 NOWORIN VIOLET 2/ 5.500 4.900 CUMPLE
{3) S0CM HR265 MARCA BRAUN 100
Se evidencia deficiencia en la aguja refl a ion y arrastre y deficiencia en la hebra por
B9 11 BLAL CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm*70cm R2692-75 ATRAMAT 3.959 3.969 NO CUMPLE |
fuerza tencil y ensamble
B9 1 COVIDIEN CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm* 70cm SYNETURE GL123 4,900 4.900 NO CUMPLE No ha sid luado su funci trabajo de campo
B9 3 FRIDEN CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm*70cm B.BRAUN 7.200 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
83 4 JOHNSON & JOHNSON CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm* 70cm ETHICON SURGICAL CARE 5.643 5643 CUMPLE 70
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
89 8 OC LA ECONOMIA CT3421065 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 2/0 AR 26mm™70cm TAGUM 4.575 4.575 MO CUMPLE W aavie
Ne adjunta documentacion tecnica del product: ecifi el pliego la la
a0 18 BBRAUN CT3421064 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 6/0 Aguja deble espatula Smm®45em 27.000 MO CUMPLE ’ METACAnectnio.p ..n_.wh.“.“.w__ EARSREFgIR IR comiR e e
5 . sl eraiionn | s sinirion Ausorbioie £ Asii doble R 2 i T WO Bk Se evidencia deficiencla en la aguja refl ap ion y arrastre y deficiencia en la hebra por
Aguja doble espatul m EABI6/2 ATRAMA - ¢ fuerza tencil y ensamble
S0 1 COVIDIEN CT3421064 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 6/0 Aguja doble espatula Bmm®45em SYNETURE 5L1625 27.000 27.000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
0 4 JOHNSON 8 JOHNSON CT3421064 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 6/0 Aguja doble espatula Bmm*45cm ETHICON SURGICAL CARE 27.818 27.818 CUMPLE
100
Dificultad en el uso de | i to a fuers etracion. La hebra ient. d de de
50 a8 OC LA ECONOMIA CT3421064 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE 6/0 Aguja doble espatula Bmm*45cm TAGUM 25.365 25.365 NO CUMPLE SRR RN e _mn H”“__“ " HEERIRE
COUEET5E WOVOSTN VIOLET U
a1 18 BBRAUN C02502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 0 AR 37mm 1/2 ¢ {3,5) 90CM HR375 (M)DDP 5.200 4.900 NO CUMPLE Deficiencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facilmente y no es fisa
BAARCA BEALIA
Se evidencia deficiencia en la aguja refl ap lon y arrastre y deficiencia en la hebra por
21 11 BLAU 02502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 0 AR 37mm 1/2 ¢ G3791-90 ATRAMAT 4.544 4.544 NO CUMPLE 5
fuerza tencil y ensamble
91 1 COVIDIEN CO2502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA O AR 37mm 1/2 ¢ SYNETURE CL924 4.500 4.900 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
91 3 FRIDEN 02502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 0 AR 37mm 1/2 ¢ B.BRAUN 7.200 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
91 4 JOHNSON & JOHNSON 02502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 0 AR 37mm 1/2 ¢ ETHICON SURGICAL CARE 5.400 5.400 CUMPLE
100
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EVALUACIGN TECNICA
EVALUACION ECONOMICA
A, OBSERVACION
MEM VEED NOMERE CODIGO DESCRIPCIGN MARCA VALOR UNITARIO VALOR VA | VALORUNITARIO +IVA|  CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA SeoNBREA
o PUNTAJE
EVALUACIGN
ECONGMICA
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
91 8 OC LA ECONOMIA 02502 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 0 AR 37mm 1/2 ¢ TAGUM 4.659 4.659 NO CUMPLE e agiis
TOTEESST NOVOSYN VIDTET T 14T
a2 18 BBRAUN 02501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 cx 90 cm 90CM HR3TS (M} DDP MARCA 5.000 4.600 NO CUMPLE Deficiencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion, La hebra se rompe facilmente y no es lisa
BRALIN
Se evidencia deficiencia en la aguja referente a penetracion y arrastre y deficiencia en la hebra por
92 1 BLAU €02501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 ¢ x 90 cm G3798-90 ATRAMAT 4,645 4,645 NO CUMPLE
fuerza tencll y ensamble
92 1 COVIDIEN Co2501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 cx 90 cm SYNETURE CL925 4.600 4,600 NO CUMPLE No ha sid luado su funci en trabajo de campo
L7 § 3 FRIDEN C02501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 € x 90 cm B.BRAUN 7.200 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe faclimente y no desliza
92 4 JOHNSON & JOHNSON Co2501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 cx 90 cm ETHICON SURGICAL CARE 5.100 5.100 CUMPLE
100
Dificultad en el uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La hebra se revienta y se desprende de
92 8 OC LA ECONOMIA 02501 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 1 AR 37mm 1/2 ¢ x 90 cm TAGUM 4.659 4.659 NO CUMPLE 1a aguja
TUUGESSS WOVOSTN VIOLET 270
a 18 BBRAUN C02503 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2 cx 75 cm (3) 90CM HR37S (MIDDP MARCA 5.100 4,900 NO CUMPLE Deficiencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facllmente y no es lisa
BRALM
Se evidencla deficlencla en la aguja ap lon y arrastre y deficiencia en la hebra por
93 11 BLAU C02503 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2cx 75 cm G3792-75 ATRAMAT 4.140 4.140 NO CUMPLE i
fuerza tencil y ensamble
93 1 COVIDIEN €O2503 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2 cx 75 em SYMETURE CLE11 4,900 4.900 NO CUMPLE No ha sido evaluado su fundonamiento en trabajo de campo
93 3 FRIDEM 02503 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2 cx 75 cm BBRAUN 7.200 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
93 4 JOHNSON & JOHNSON 02503 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2cx 75 em ETHICON SURGICAL CARE 5.200 5.200 CUMPLE =
Dificultad en el del It toaf etracion. La hebi ient d nide d
a3 8 OC LA ECONOMIA C02503 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 2/0 AR 38mm 1/2 cx 75 cm TAGUM 4.659 2659 NO CUMPLE CAIRCER-CHITD Cala M S <OAnta & ._o:m. H..ﬂ 2 FAETEVENLT AR granae 8
COUGESTL WOVOS TN VIOLET 370
94 18 BBRAUN CO2504 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 cx 70 em {2) 90CM HR26 (M) DDP MARCA 5.500 5.000 NO CUMPLE Deficlencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facilmente y no es lisa
REALIM
Se evid, deficiencia en |a aguja ap fon y arrastre y deficiencia en la hebra por
94 11 BLAU C02504 SUT SINTETICA ABSORBIELE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 cx 70 cm R2693-75 ATRAMAT 3849 3.849 NO CUMPLE i
fuerza tencil y ensamble
94 1 COVIDIEN 02504 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 cx 70 em SYMETURE GL122 5.000 5.000 NO CUMPLE No ha sid luado su funch i en trabajo de campo
94 3 FRIDEN 02504 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 cx 70 cm B.BRAUN 7.200 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
a4 4 JOHNSON & JOHNSON 02504 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 ¢ x 70 cm ETHICON SURGICAL CARE 5.700 5.700 CUMPLE 100
Dificultad en el uso de la aguj to a fu tracion. La hebr: ient. d de d
94 ) OC LA ECONOMIA €02504 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 3/0 AR 26mm 1/2 cx 70 em TAGUM 4575 4575 NO CUMPLE atalobisit bt s bbb b A «a_“ “H_”m dociol AELVRRY e Cependece
TOTEE0TI NOVOSYN VIDLET 570
95 18 BBRAUN C02505 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 cx 70 cm [1,5)70CM HR17 (M)DDP MARCA 5.500 5.500 NO CUMPLE Deficiencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facilmente y no es lisa
BEALLN
Se evidencia deficiendi. la a referente ap ion y arrastre y deficlencia en la hebra
95 11 BLAL CO2505 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 ¢ x 70 cm F1794-75 ATRAMAT 4,064 4.064 NO CUMPLE iclendis e1i1a aguja re ¥ ¥ par
fuerza tencil y ensamble
95 1 COVIDIEN C02505 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 ¢ X 70 em SYNETURE UL203 5.200 5,200 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funci en trabajo de campo
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA

=.
EM NOMBRE €ODIGO | DESCRIPCION MARCA VALOR UNITARID VALORIVA | VALORUNITARIO +IVA|  CALIFICACION TECNICA CBSERVACION TECNICA M“M”Mz“ﬁn
m PUNTAJE
EVALUACION
A
a5 3 FRIDEMN C02505 SUT SINTETHCA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 cx 70 cm B.BRAUN 7.200 - 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
55 4 JOHNSON & JOHNSON 02505 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 cx 70 cm ETHICON SURGICAL CARE 5.700 5.700 CUMPLE e
ificultad 1 I j fue tracion. La heb: fent d de di
o5 8 OC LA ECONOMIA €02505 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 4/0 AR 17mm 1/2 ¢ 70 em TAGUM 4575 2 4575 NO CUMPLE Dol S el s e 1o g e A ..MHH.H_H e bbbt itk e
96 18 BBRAUN CO2506 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 c x70 cm & _So.___u._“n-“._o\q:woww_ﬁ,_’“ oop s 5.690 - 3.994 NO CUMPLE Deficiencla en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facilmente y no es lisa
evidencia deficienci I ja refi i tre y deficlenci la hebra por
9% 1 BLAY CO2506 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 ¢ x70 cm F1795-75 ATRAMAT 3,994 = 3994 NO CUMPLE Seslench cRticknch en Iy sy * bl " 22
fuerza tencil y ensamble
96 1 COVIDIEN C02506 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 cx70 cm SYNETURE UL202 5.200 - 5.200 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
96 3 FRIDEN C02506 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 ¢ x70 cm B.BRAUN 7.200 - 7.200 NO CUMPLE La hebra se rompe facilmente y no desliza
95 q JOHNSON & JOHNSON CO2506 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 cx70 cm ETHICON SURGICAL CARE 5.700 - 5.700 CUMPLE o
Dificultad en el dela i to a fuers, etracion. La heb g des| de d
96 8 OC LA ECONOMIA €O2506 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 5/0 AR 17mm 1/2 ¢ x70 em TAGUM 4575 4575 NO CUMPLE = SRRt ”H_“ eronchahehca s rente y s eapierios de
97 1 COVIDIEN E02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 6/0 AE 8mm 1/4 ¢ x 45cm POLISUTURE 601060 23,000 - 23.000 NO CUMPLE Ne ha sid, L su funci i trabajo de campo
a7 4 JOHNSON & JOHNSON E02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 6/0 AE Bmm 1/4 cx 45cm ETHICON SURGICAL CARE 27.818 27.818 CUMPLE
100
ifi i to a fi tracion, La heb ienta y se desprende de
97 8 OC LA ECONOMIA E02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 6/0 AE 8mm 1/4 ¢ x 45cm TAGUM 25.365 - 25.365 NO CUMPLE Diflcaitad EneLuss d¢ apil et =n:_” H:m_“n o ceddastins ool ks
GIUAETTT SAFIL VT 7700, S ST
98 18 BBRAUN Co2507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 7/0 AE 6.5mm 3/8 cx 45 cm 2XDLMES 200MIC DDP MARCA 42,800 42.800 NO CUMPLE Deficlencia en la aguja en cuanto a rrastre y penetracion. La hebra se rompe facilmente y no es lisa
REALLRL
Se evidencia deficienci la aguja a ion y arrastre y deficlencia en la hebra por
98 11 BLAL 02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 7/0 AE 6.5mm 3/8 c x 45 cm EEE97/2 ATRAMAT 16.432 - 16.432 NO CUMPLE ke b b F; % K "
fuerza tencil y ensamble
98 1 COVIDIEN 02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 7/0 AE 6.5mm 3/8 cx 45 cm POLISUTURE 601070E 39,000 39.000 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funclonamiento en trabajo de campo
98 4 JOHNSON & JOHNSON 02507 SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 7/0 AE 6.5mm 3/8 ¢ x 45 cm ETHICON SURGICAL CARE 43.016 - 43.016 CUMPLE 5
Dificultad en ¢l uso de la aguja en cuanto a fuerza y penetracion. La heb: fient; d nde d
98 8 OC LA ECONOMIA €02507 | SUT SINTETICA ABSORBIBLE TRENZADA 7/0 AE 6.5mm 3/8 ¢ x 45 cm TAGUM 25.365 : 25.365 NO CUMPLE 2y _uﬂm___. SRR e T ehpenaTe
99 4 JOHNSON & JOHNSON CT342898 | SUTURA POLIESTER TRENZADO 6/0 AE 8mm 1/4 ¢ x 45 cm* ETHICON SURGICAL CARE 26.910 - 26.910 CUMPLE
100
ifi ] o a fu tracion. La heb: evient d nde d.
59 8 OC LA ECONOMIA CT342898 | SUTURA POLIESTER TRENZADO 6/0 AE 8mm 1/4 ¢ x 45 cm*® TAGUM . - s NO CUMPLE Pl envel o dela dgups e cusnic s 5 Mngﬂo . L
100 12 OPIMED CT949439 | TIRAS DE FLUORESCEINA BIOTECH 250 250 CUMPLE
100
ERZ3950, TROCAR
101 18 BBRAUN TROCA TROCAR DESECHABLE 12mm x 100mm con cuchilla DESECH.C.PUNZ.P.DILATAC.12/110 180,000 28.800 208.800 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
AAhA BAARCA ARSCINAD
101 1 COVIDIEN TROCA TROCAR DESECHABLE 12mm x 100mm con cuchilla COVIDIEN 179096P 150,000 30.400 220.400 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
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EVALUACIGON TECNICA
EVALUACION ECONGMICA
W OBSERVACION
ITEM PROVEED| NOMBRE CODIGD DESCRIPCION MARCA VALOR UNTTARICH VALOR IVA VALOR UNITARID + IVA CALFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA ECCNGMICA
OR
PUNTAIE
EVALUACION
|ECONGMICA
101 4 JOHNSON & JOHNSON TROCA TROCAR DESECHABLE 12mm x 100mm con cuchilla ETHICON SURGICAL CARE 249.742 39.959 289,701 CUMPLE
100
pLi 15 UCIPHARMA, TROCA TROCAR DESECHABLE 12mm x 100mm con cuchilla APPLIED MEDICAL RESOURCES 194.400 31.104 225504 NO CUMPLE No son utiles,pues su longitud es inferior a otros productos no sirve para pacientes obesos
ERZIAS0. TROCAR
102 18 BERAUN TROC TROCAR DESECHABLE Smm x 100mm con cuchilla DESECH.C.PUNZON 180000 28.200 208.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
BONATAC SI1INRARS BAARCA
102 1 COVIDIEN TROC TROCAR DESECHABLE Smm x 100mm con cuchilla COVIDIEN 172094 190.000 30.400 220,400 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcicnamiento en trabajo de campo
102 4 JOHNSON & JOHNSON TROC TROCAR DESECHABLE Smm x 100mm con cuchilla ETHICON SURGICAL CARE 222.804 35.649 258.453 CUMPLE
100
El producto presentad luaci tico y la instituch t llente de 5
102 15 UCIPHARMA TROC | TROCAR DESECHABLE Smm x 100mm con cuchilla APPLIED MEDICAL RESOURCES 158.400 25,384 183.724 NO CUMPLE PrOCUCiprassiiarofare Seal iR s _3..,_” it A i
TRZIG50,
103 18 BERAUN CT10441073 § TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 100mm sin cuchilla TROC.DESECH.FIL.C.PUNZ.P.DILAT, 180.000 28.800 208.800 NO CUMPLE Mo ha sido evaluado su funcicnamiento en trabajo de campo
1201108488 SAARCA AESFINAD
103 1 COVIDIEN CT10441073 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 100mm sin cuchilla COVIDIEN ONB125TF 190.000 30.400 220.400 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campao
103 4 JOHNSON & JOHNSON CT10441073 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 100mm sin cuchilla ETHICON SURGICAL CARE 256.225 40.996 297.221 CUMPLE o
1
103 15 UCIPHARMA CT10441073 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 100mm sin cuchilla APPLIED MEDICAL RESOURCES 200.000 32.000 232,000 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcienamiento en trabajo de campo
ERZIEST, TROCAR
104 18 BBRAUN CT10441196 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 150mm sin cuchilla DESECH.C.PUNZ.P.DILATAC.12/150/ 180.000 28.800 208.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
BARA BAAGRCA AESCLIAD
104 4 JOHNSON & JOHNSON CT10441196 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 150mm sin cuchilla ETHICON SURGICAL CARE 261.093 41.775 302.868 CUMPLE S5
104 15 UCIPHARMA CT10441196 | TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm x 150mm sin cuchilla APPLIED MEDICAL RESOURCES 160.000 25.600 185.600 NO CUMPLE No ha sido evaluadeo su funcionamiento en trabajo de campo
ERZIGS0. TROCAR
105 18 BERAUN Co1B02 TROCAR OPTICO DESECHABLE Smm x 100mm sin cuchilla DESECH.FIL.C.PUNZ.P.DILAT.5/110 180.000 28.800 208.800 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcicnamiento en trabajo de campo
BARA BAARCA AESCLUAR
105 1 COVIDIEN Co1B02 TROCAR OPTICO DESECHABLE Smm x 100mm sin cuchilla COVIDIEN ONBSSTF 190,000 30.400 220,400 NO CUMPLE No ha sido evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
105 4 JOHNSON & JOHNSON o802 TROCAR OPTICO DESECHABLE Smm x 100mm sin cuchilla ETHICON SURGICAL CARE 246,258 39.401 285.659 CUMPLE
100
105 15 UCIPHARMA CO1802 TROCAR OFTICO DESECHABLE Smm x 100mm sin cuchilla APPLIED MEDICAL RESOURCES 158.400 25.344 183.744 KO CUMPLE La institucion no cuenta con el lente optico de Smm
106 2 B COVIDIEN GOETOZ TUBO ENDOBRONGUIAL IZQUIERDD 37 Fr MALLINCKRODT 108.000 o 125.280 CUMPLE
100
106 9 QUIRURGICOS GOBTO2 TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDD 37 Fr GOLDEN CARE 109.200 17.472 126,672 CUMPLE 99
107 1 COVIDIEN CT5031206 | TUBD ENDOTRAQUEAL N24 CON BALON MALLINCKRODT 2.300 Q 2.668 CUMPLE 70
107 :3 OC LA ECONOMIA CT5031206 | TUBD ENDOTRAQUEAL N24 CON BALON LIFE CARE 1559 256 1855 CUMPLE
100
107 . QUIRURGICOS CT5031206 | TUBO ENDOTRAQUEAL N24 CON BALON GOLDEN CARE 1600 256 1.856 CUMPLE 99,94
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EVALUACION TECNICA

EVALUACION ECONOMICA
N*
TEM PROVEED) NOMBRE €oDIGO DESCRIPCION MARCA VALOR UNTTARIO VALORIVA | VALORUNITARIO+ VA |  CAUFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA omﬂ_ﬂ“_ﬁz
oR PUNTAJE
EVALUACION
ECONOMICA
108 8 OC LA ECONOMIA ED1UC4 UNIDAD DE SUCCION 1/4 LIFE CARE 14.836 2374 17.210 72
108 9 QUIRURGICOS EO1L04 UNIDAD DE SUCCION 1/4 GOLDEN CARE 10.700 1712 12.412 CUMPLE ida
109 8 OC LA ECONOMIA E01UD1 UNIDAD DE SUCCION 1/8 BRANDEN 27389 4.382 31771 NO CUMPLE No fue evaluado su funcionamiento en trabajo de campo
109 9 QUIRURGICOS E01UD01 UNIDAD DE SUCCION 1/8 GOLDEN CARE 10.700 1712 12412 CUMPLE .
110 B OC LA ECONOMIA E01UDZ UNIDAD DE SUCCION 3/16 LIFE CARE 14.836 2374 17.210 NO CUMPLE No fue evaluado su funcienamienta en trabajo de campo
110 9 QUIRLRGICOS EQ1U02 UNIDAD DE SUCCION 3/16 GOLDEN CARE 10.700 1.712 12412 CUMPLE 100
112 10 DRAGUER 19100201743 | BABYFLOW(MANGUERA O TUBO DE CONEXION] Drager 342720 5.475 39.695 CUMPLE i
112 10 DRAGUER 19100201744 | PRONG NASAL TALLA S Drager 48.200 1.712 55.912 CUMPLE _—
112 10 DRAGUER 19100201745 | PRONG NASAL TALLA M Drager 48.200 1.712 55.912 CUMPLE 3
112 10 DRAGUER 19100201746 | MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW TALLA 5 Drager 48.200 1.712 55.912 CUMPLE it
112 10 DRAGUER 19100201747 | MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW TALLA M Drager 48.200 7.712 55.912 CUMPLE 100
112 10 DRAGUER 19100201748 | MASCARA NEONATAL PARA BABY FLOW TALLA L Drager 48.200 7712 55.512 CUMPLE 100
112 10 DRAGUER 19100201752 | PRONG NASAL TALLA L Drager 48.200 7.712 55.912 CUMPLE 55
112 10 DRAGUER 191001011787 GORRO BABY 5,M,L Drager 29.000 4,640 33.640 CUMPLE o
113 7 INNOVACIONES CT5331016 | CANISTER 300CC KCl 423.426 67.748 491.174 CUMPLE -
114 2 BSN ADNOL VENDA YESO 4x5 YARDAS B5SN MEDICAL 3.600 - 3.600 CUMPLE 1o
114 3 FRIDEN ADAVD1 VENDA YESO 4x5 YARDAS GYPSONA 4.280 4,280 CUMPLE B4
114 17 INCOLMEDICA AD4VOL VENDA YESO 4x5 YARDAS GYPSONA BSN 5.181 - 5.181 CUMPLE 69
114 8 OC LA ECONOMIA ADAVOL VENDA YESO 4x5 YARDAS SHERLEG 4.051 - 4.051 NO CUMPLE INADECUADD FRAGUADD
114 19 SHERLEG AlAVO1 VENDA YESO 4x5 YARDAS SHERLEG 3.455 - 3.455 NO CUMPLE INADECUADO FRAGUADO
115 2 BsN AD4VO2 VENDA YESO 5x5 YARDAS BSN MEDICAL 4,225 = 4.225 CUMPLE i
115 3 FRIDEN ADAVD2 VENDA YESO 5x5 YARDAS GYPSONA 4.909 - 4,909 CUMPLE B&
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EVALUACION TECNICA

EVALUACKON ECONOMICA
L OBSERVACION
TEM NOMBRE CODIGO DESCRIPCIGN MARCA VALOR VALOR WA CALIFICACION TECNICA OBSERVACION TECNICA 5
ok PUNTAJE
EVALUACION
ECONGMICA
115 17 INCOLMEDICA AD4VOZ VENDA YESO 5x5 YARDAS GYPSONA BSN 5.181 6,102 CUMPLE 69
115 g OC LA ECONOMIA AD4VD2 | VENDA YESO 5x5 YARDAS SHERLEG 5.066 5.066 NO CUMPLE INADECUADO FRAGUADO
115 19 SHERLEG AD4VD2 VENDA YESO 5x5 YARDAS SHERLEG 4,098 4.098 NO CUMPLE INADECUADD FRAGUADD
116 2 BSN ADAVO3 | VENDA YESO 6x5 YARDAS BSN MEDICAL 4.800 4.800 CUMPLE i
116 3 FRIDEN ADAVO3 VENDA YESO 6x5 YARDAS GYPSONA 5.654 5654 CUMPLE BS
116 17 INCOLMEDICA AD4V03 | VENDA YESO 655 YARDAS GYPSONA BSN 5.181 7.253 CUMPLE 66
116 8 OC LA ECONOMIA AD4VO3 VENDA YESO 6x5 YARDAS SHERLEG 5746 5748 NO CUMPLE INADECUADO FRAGUADD
116 19 SHERLEG AD4VO3 | VENDA YESO 6x5 YARDAS SHERLEG 4,768 - 4.768 NO CUMPLE INADECUADO FRAGUADO
Vi : E
i g i eaied ENDAJE UNNA BOTA CON OXIDO DE ZINC ¥ CALAMINA DE 10.2CM R EBIEAL Skt i SPEE
2.1M 100
118 12 OPIMED CT4091628 | CUCHILLETE DESECHABLE DE CORNEA DE 2,2mm SHARPOINT 25.780 4125 29.905 CUMPLE —

Proyeccion de evaluacién técnica: QF Nataly Aranguren Fin

Proyeccién de evaluacion econdmica: Gladys Quintero H

VoBo. QF Kevin Gomez Quintero
LIDER PROYECTO DE FARMACIA

Nataly Aranguren Fino

Quimiga Farmacéutica

SUBDIRECTOR DE COMPRAS Y SUMI




